СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ
03.10.2023 № 12-03/23
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 21.07.2023 № 08-03/23 «О согласовании направления средств  стимулирования управы Нагорного района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству, текущему, капитальному ремонту и содержанию дворовых территорий Нагорного района в 2023 году»
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012  № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением исполняющего обязанности главы управы Нагорного района города Москвы от 29.09.2023  № НА-16-797/23 (вх. № 01-17-39/23 от 29.09.2023), Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 21.07.2023 № 08-03/23 «О согласовании направления средств  стимулирования управы Нагорного района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству, текущему, капитальному ремонту и содержанию дворовых территорий Нагорного района в 2023 году», изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный http://monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу Нагорного района города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Шутова П.В.
Глава муниципального округа

Нагорный                                                                                              П.В Шутов
Приложение

                                                                                                                                            к решению Совета депутатов

                                                                                                                                            муниципального округа Нагорный

                                                                                                                                                       от 03.10.2023 № 12-03/23
	МЕРОПРИЯТИЯ

	по благоустройству, текущему, капитальному ремонту и содержанию дворовых территорий Нагорного района в 2023 году, сложившихся в результате экономии средств при проведении конкурсных процедур

	№ п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты (тыс. руб.)

	Мероприятия по благоустройству территории Нагорного района города Москвы

	1
	Территория подведомственная ГБУ "Жилищник Нагорного района"
	Благоустройство дворовых территорий
	Борт-камень
	1436
	шт.
	984,95

	2
	Территория подведомственная ГБУ "Жилищник Нагорного района"
	Содержание дворовых территорий
	Краска дорожная
	1865
	кг
	222,83

	3
	Территория подведомственная ГБУ "Жилищник Нагорного района"
	Содержание дворовых территорий
	Дорожные знаки
	29
	шт.
	40,0

	ИТОГО:
	1 247,78

	Локально-реконструктивные мероприятия

	1
	Территория подведомственная ГБУ "Жилищник Нагорного района"
	Содержание объектов дорожного хозяйства
	Искусственные дорожные неровности
	330
	шт.
	320,15

	ИТОГО:
	320,15

	ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ
	1 567,93